
三江港枢纽集疏运基地项目（一期）、华中商品车枢纽中心项目（一期）及三

江港冷链物流基地项目（一期） 造价咨询中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-7）

       
公示结束时间：2023年07月16日          

一、评标情况

标段(包)[001]三江港枢纽集疏运基地项目（一期）、华中商品车枢纽中心项目

（一期）及三江港冷链物流基地项目（一期）造价咨询:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：立信中德勤（北京）工程咨询有限公司立信中德勤（北京）

工程咨询有限公司，其他类型投标报价：10.30元/㎡，质量：详见公示正文，

工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：大洲设计咨询集团有限公司，其他类型投标报价：10.60元/

㎡，质量：详见公示正文，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：青矩工程顾问有限公司，其他类型投标报价：10.8元/㎡，

质量：详见公示正文，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(立信中德勤（北京）工程咨询有限公司立信中德勤（北京）工程咨

询有限公司)的项目负责人：秦毅一级注册造价工程师，证书编号：建【造】11

011100009834;

      

中标候选人(大洲设计咨询集团有限公司)的项目负责人：曹致明注册造价师，

证书编号：建【造】11320011461;

      

中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的项目负责人：关德胜注册造价师，证书

Administrator
6-1



编号：建【造】11061100017221;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(立信中德勤（北京）工程咨询有限公司立信中德勤（北京）工程咨

询有限公司)的资格能力条件：详见公示正文;

      

中标候选人(大洲设计咨询集团有限公司)的资格能力条件：详见公示正文;

      中标候选人(青矩工程顾问有限公司)的资格能力条件：详见公示正文;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示正文

三、其他

    详见公示正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：湖北交投鄂州投资开发有限公司                         

   地    址：湖北省鄂州市华容区临江乡临江大道168号                                                 

   联 系 人：卢欢                             

   电    话：027-59978039                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 薛飞、陈威、张晋红

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： 1422509069@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
签名

Administrator
6-2



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
6-3



三江港枢纽集疏运基地项目（一期）、华中商品车枢纽中心项目（

一期）及三江港冷链物流基地项目（一期） 造价咨询

中标候选人公示

招标编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-7

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖北交投鄂州投资开发有限公司

委托，就其三江港枢纽集疏运基地项目（一期）、华中商品车枢纽中心项目（

一期）及三江港冷链物流基地项目（一期） 

造价咨询进行国内公开询价，经评标委员会评审、招标人确认，现将中标候选

人公示如下：

第一中标候选人：

投标单位：立信中德勤（北京）工程咨询有限公司

投标报价：10.30元/㎡

造价咨询服务期：自签订合同之日起，至完成本项目招标范围内所约定全

部造价咨询内容，且通过国家或上级主管部门的审计（如有）

时止。

项目负责人：秦毅，一级注册造价工程师，证书编号：建【造】110111000

09834

第二中标候选人：

投标单位：大洲设计咨询集团有限公司

投标报价：10.60元/㎡

Administrator
6-4



造价咨询服务期：自签订合同之日起，至完成本项目招标范围内所约定全

部造价咨询内容，且通过国家或上级主管部门的审计（如有）

时止。

项目负责人：曹致明，注册造价师，证书编号：建【造】11320011461

第三中标候选人：

投标单位：青矩工程顾问有限公司

投标报价：10.80元/㎡

造价咨询服务期：自签订合同之日起，至完成本项目招标范围内所约定全

部造价咨询内容，且通过国家或上级主管部门的审计（如有）

时止。

项目负责人：关德胜，注册造价师，证书编号：建【造】11061100017221

公示起止时间：2023年7月14日至2023年7月16日

如对上述公示结果有异议，请在公示期内与湖南省湘咨工程咨询管理有限

责任公司联系。

招标人：湖北交投鄂州投资开发有限公司

电  话：027-59978039

联系人：卢欢

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

电  话：027-87319069、18235187203

联系人：陈威、张晋红

质疑电话：027-87319069

联系人：陈威、张晋红

Administrator
6-5



招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

2023年7月14日

Administrator
5-5


